ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ

очередного заседания Администрации Ненецкого автономного округа

Место проведения: в режиме видео-конференц-связи

Время проведения: 12 ч. 00 мин. 16 марта 2021 г.

<u>ВОПРОС 1.</u> О проекте постановления Администрации Ненецкого автономного округа «О внесении изменений в государственную программу Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан, проживающих в Ненецком автономном округе»

Ответственный за подготовку вопроса: Блощинский А.А.

<u>Докладчик:</u> исполняющий обязанности руководителя Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа **Масюков Павел Александрович**<u>Проект решения:</u>

- 1. Принять постановление Администрации Ненецкого автономного округа «О внесении изменений в государственную программу Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан, проживающих в Ненецком автономном округе».
- 2. Аппарату Администрации Ненецкого автономного округа (Блощинскому А.А.) совместно Департаментом строительства, c жилищно-коммунального энергетики хозяйства, И транспорта Ненецкого автономного округа (Масюковым П.А.) в 3-дневный срок после подписания протокола заседания Администрации Ненецкого автономного округа организовать оформление постановления Администрации Ненецкого автономного округа в установленном порядке.